An einen Haushalt Zugestellt durch Post.at

Amtsmitteilung

Nr. 04/2023 28.02.2023

Stellenausschreibung

Die Marktgemeinde Sinabelkirchen sucht...

Reinigungskraft (m/w/d)

in der Marktgemeinde Sinabelkirchen für 40 Wochenstunden.

Aufgabenbereich:

Bildungscampus Sinabelkirchen (Schule) bzw. Mitarbeit bei allen anfallenden Reinigungsaufgaben im Gemeindebereich.

Anstellungserfordernisse:

- ✓ EU Staatsbürgerschaft.
- ✓ Volle k\u00f6rperliche und gesundheitliche Eignung.
- ✓ Selbstständiges sowie eigenverantwortliches und zuverlässiges Arbeiten.
- ✓ Teamfähigkeit.
- ✓ Pflichtbewusstsein und Pünktlichkeit sowie Genauigkeit bei der Arbeit.
- ✓ Gute Deutschkenntnisse.

Einstellung:

Die Einstellung erfolgt nach den Bestimmungen des Steiermärkischen Gemeindevertragsbedienstetengesetzes LGBl.Nr. 160/1962, in der jeweils geltenden Fassung mit einem vorerst auf ein Jahr befristeten Dienstverhältnis.

Die Entlohnung erfolgt nach dem Gehaltsschema VB 5/1 (Brutto 2.041,50 Euro). Vordienstzeiten im öffentlichen Dienst sowie etwaige Zulagen werden entsprechend angerechnet.

Schriftliche Stellenbewerbung mit Lebenslauf sind **bis 20. März 2023**, an das Marktgemeindeamt Sinabelkirchen, 8261 Sinabelkirchen 8, zu richten.

Informationsveranstaltung zum Unterrettenbachweg

Freitag, 17. März 2023, 14.00 Uhr Gemeindesaal Sinabelkirchen

Die Marktgemeinde Sinabelkirchen hat beim Amt der Steiermärkischen Landesregierung für den Unterrettenbachweg um Aufnahme in das Erhaltungsprogramm des ländlichen Wegebaus angesucht.

Dabei werden der verantwortliche Planer und der Bauleiter vom Amt der Steiermärkischen Landesregierung anwesend sein und für Auskünfte zur Verfügung stehen. Es wird über die geplanten Maßnahmen sowie allfällig erforderliche Grundinanspruchnahmen informiert werden.

Sollten Sie als Bewohner/-in von Unterrettenbach nicht teilnehmen können, lassen Sie sich bitte von einer Vertrauensperson vertreten, damit wir Ihre Anliegen bestmöglich berücksichtigen können.

Blackout-Informationsveranstaltung

Donnerstag, 13. April 2023, 19.00 Uhr Gemeindesaal Sinabelkirchen

Themen:

- ✓ Vorstellung Krisenstab
- ✓ Vortrag Marktgemeinde Sinabelkirchen
- ✓ Vorsorgeplanung in der Marktgemeinde Sinabelkirchen
- ✓ Vortrag Zivilschutzverband

Mit freundlichen Grüßen Der Bürgermeister Emanuel Pfeifer



WIR SUCHEN EINE/N MITARBEITER/IN IM AUßENDIENST

... ab MAI 2023

Sie sind handwerklich begabt und haben Spaß an der eigenständigen Arbeit im Außendienst?

Bestenfalls haben Sie bereits einen Lehrabschluss als ElektrikerIn, MechatronikerIn oder InstallateurIn bzw. SchlosserIn?

> DANN SIND SIE vielleicht DER oder DIE RICHTIGE für UNS!

Wir, die Marktgemeinde SINABELKIRCHEN, suchen einen AußendienstmitarbeiterIn (ganztags) zur Verstärkung unseres Teams im Bereich Wasser und Kanal.

Für Fragen steht Ihnen
Herr Ing. Mag. (FH) KNOTZ Thomas telefonisch unter
03118 / 2211-12 zu Verfügung.
Ihre schriftliche Bewerbung richten Sie bitte bis
spätestens 13.März 2023 per Post oder via E-Mail an die
nebenstehende Adresse.

WIR BIETEN:

FREUNDLICHES U.

DYNAMISCHES TEAM

ABWECHSLUNGSREICHE UND SICHERE ANSTELLUNG

ARBEITEN IN DER GEMEINDE

– FÜR DIE GEMEINDE

LEISTUNGSGERECHTE
ENTLOHNUNG
UND BEREITSCHAFT ZUR
ÜBERZAHLUNG BEI
ENTSPRECHENDER
QUALIFIKATION

MÖGLICHKEITEN ZUR FORT-, AUS- UND WEITERBILDUNG

Marktgemeinde Sinabelkirchen

Sinabelkirchen 8 8261 Sinabelkirchen

E-Mail: gde@sinabelkirchen.gv.at www.sinabelkirchen.eu